



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lausten og Haugstrup ApS

Taarbækdalsvej 21 st, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 47 13 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/15-2016.

Asbjørn Haugstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lausten og Haugstrup ApS Taarbækdalsvej 21 st 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 27 47 13 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Asbjørn Haugstrup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	A. Haugstrup ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har været investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-2.150	15.549
Andre finansielle indtægter	0	9.298
Andre finansielle omkostninger	-119	-1.336
Resultat før skat	-2.269	23.511
1 Skat af årets resultat	494	-6.079
Årets resultat	-1.775	17.432
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	974.800	98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Disponeret fra overført resultat	-1.077.775	-80.968
Disponeret i alt	-1.775	17.432



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>494</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>494</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>343.015</u>	<u>1.568.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>343.509</u>	<u>1.568.443</u>
	Aktiver i alt	<u>393.509</u>	<u>1.568.443</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	82.176	1.159.951
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	308.376	1.284.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.000
Selskabsskat	0	2.622
Anden gæld	77.633	271.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.133	283.492
Gældsforpligtelser i alt	85.133	283.492
Passiver i alt	393.509	1.568.443



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.622
Årets regulering af udskudt skat	-494	3.457
	<u>-494</u>	<u>6.079</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lausten og Haugstrup ApS
A. Haugstrup ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	0	0	50.000

Selskabet har endnu ikke aflagt 1. regnskabsår

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.159.951	1.240.919
Årets overførte overskud eller underskud	-1.077.775	-80.968
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	974.800	98.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-974.800</u>	<u>-98.400</u>
	<u>82.176</u>	<u>1.159.951</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>


